
评标结果公示  

      

进场交易编号:JKMFM2020101156_1  

招标人 昆明盛世桃源农业科技产业开发有限公司  招标人地址 富民县国家高原云果产业园  

招标联系人 张工  联系电话 0871-68838062  

招标代理机构 云南建林工程建设招标造价咨询有限公司  招标代理机构地址 
云南省昆明市西山区日新路中段广福城 A11-2 幢

12a 室  

招标代理联系人 张工  联系电话 13759188803、151987578268  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县公共资源交易管理局 联系电话：0871-68855539  

工程名称 

国家高原云果产业园-云果科研双创中心建设项目

全过程工程咨询服务(国家高原云果产业园-云果

科研双创中心建设项目全过程工程咨询服务)  

行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-11-10 10:30  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-11-12 16:31  公示结束时间 2020-11-16 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名称和编号 
投标报价 

综合评

分得分 
操作 

第一 昆明建设咨询监理 项目负责人：周宏 项目负责人：周宏伟 招标文件未要 招标文件未要求 0 元 综合服 95.26 详情  

  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530100216613754T&PBJGGSGuid=1af96bdf-a722-49a1-bc6e-53718bde5a0b&RowNum=1


中标候选人 有限公司||昆明松

岛工程造价咨询有

限公司 

伟；总监理工程师：

张晓军；造价咨询

负责人：刘际 

监理工程师注册执业证书, 注册

号:53000796 

正高级工程师,证书编号:1710057123 

总监理工程师：张晓军 

监理工程师注册执业证书（注册专业为房

屋建筑工程）, 注册号:53003586 

高级工程师,证书编号:1710048428 

造价咨询负责人：刘际 

注册造价工程师注册执业证书：建

[造]15530003051 

高级工程师,证书编号:171029112 

求 务费费

率 3.64% 

第二 

中标候选人 

云南工程建设监理

有限公司||北京中

联环建设工程管理

有限公司 

项目负责人：王魁；

总监理工程师：何

洁；造价咨询负责

人：王淑侠 

项目负责人：王魁 

监理工程师注册执业证书, 注册

号:53000115 

高级工程师,证书编号:011010645 

总监理工程师：何洁 

监理工程师注册执业证书（注册专业为房

屋建筑工程）, 注册号:53000114 

正高级工程师,证书编号:0110054101 

造价咨询负责人：王淑侠 

注册造价工程师注册执业证书：建

[造]01110005454 

高级工程师,证书编号:083330135 

招标文件未要

求 
招标文件未要求 0 元 

综合服

务费费

率 3.12% 

85.81 详情  

  

第三 

中标候选人 

云南天启建设工程

咨询有限公司||云

南平商工程管理咨

项目负责人：高红

奎；总监理工程师：

刘忠祥；造价咨询

项目负责人：高红奎 

监理工程师注册执业证书, 注册

号:53002433 

招标文件未要

求 
招标文件未要求 0 元 

综合服

务费费

率 3.00% 

77.75 详情  

  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530000713486522X&PBJGGSGuid=1af96bdf-a722-49a1-bc6e-53718bde5a0b&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530381760442100L&PBJGGSGuid=1af96bdf-a722-49a1-bc6e-53718bde5a0b&RowNum=3


询有限公司 负责人：严旭 高级工程师,证书编号:0110054348 

总监理工程师：刘忠祥 

监理工程师注册执业证书（注册专业为房

屋建筑工程）, 注册号:53002554 

工程师,证书编号:0180141 

造价咨询负责人：严旭 

注册造价工程师注册执业证书：建

[造]07530001294 

高级工程师,证书编号:171037725 
 

备注 1、本项目的招标文件中对技术负责人及技术负责人业绩未做要求，2、本项目无废标情况。  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：张瑶  

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 

javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';

